
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

-

Pinheirinho do Vale - RS

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (55)792-1102

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2021 - PR

8/2021

8/2021

15/02/2021

15/02/2021

Folha:  1/1

Item Quantidade Unid

Fertilizante Adubo NPK 5.20.20, com embalagem (sacas) de 50 kg.

Especificação

1 205,000 sc


